
参考様式第 11号 

誓 約 書 

 
【伐採する土地】 

 市 町 村 大 字 小 字 地 番 所有者氏 名 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 上記に関する伐採について、境界紛争及び所有権問題等が発生した場合は、下

記のものが責任をもって解決することを誓約します。 

 

     年  月  日 

申請者 

住 所                

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)              印 

連 絡 先                

山林所有者と異なる場合は、続柄（   ） 

 

伐採事業者 

住 所                

氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)              印 

連 絡 先                


